SEMILAVORATO TECNICO Listino Maggio 2024
COD. ART. SPESSORE PESO TEORICO FORMATO PREZZO
mm g/mq mm €/Kg
ABSL02 2 2140 2000x1000 14,64€
ABSL03 3 3210 2000x1000 14,64€
ABSL05 5 5350 2000x1000 14,64€
ABSL06 6 6420 2000x1000 14,64€
ABSL08 8 8600 2000x1000 14,64€
+IVA
Nel codice, dopo il numero inserire:
/N = nero /G = grigio
colore grigio chiaro (RAL 7035) e nero
LASTRE ACRILONITRILE
BUTADIENE-STIRENE (ABS)
www.plasting.biz          info@plasting.biz 17
COD. ART. SPESSORE PESO TEORICO FORMATO PREZZO
mm g/mq mm €/Kg
ABSL 10 11000 30,02€
ABSL 12 13000 1000 30,02€
X
ABSL 16 17200 310 30,02€
ABSL 20 21500 30,02€
ABSL 25 26800 e 30,02€
ABSL 30 32200 30,02€
3000
ABSL 35 37500 X 30,02€
310
ABSL 40 43000 30,02€
ABSL 50 53600 30,02€
+IVA
LASTRE ACRILONITRILE
BUTADIENE-STIRENE (ABS)
colore grigio chiaro
www.plasting.biz          info@plasting.biz 17
SEMILAVORATO TECNICO Listino Maggio 2024
COD. ART. DIAMETRO PESO TEORICO LUNGHEZZA PREZZO
mm g/m mm €/Kg
* ABS020 20 355 25,94€
* ABS022 22 430 25,94€
* ABS025 25 560 25,94€
* ABS028 28 680 25,94€
* ABS030 30 790 25,94€
* ABS032 32 900 25,94€
* ABS035 35 1100 25,94€
* ABS040 40 1400 1000 25,94€
* ABS045 45 1800 25,94€
* ABS050 50 2200 25,94€
* ABS055 55 2650 e 25,94€
* ABS060 60 3150 25,94€
* ABS065 65 3650 25,94€
BARRE TONDE ACRILONITRILE
BUTADIENE-STIRENE (ABS)
colore grigio chiaro
www.plasting.biz          info@plasting.biz 18
* ABS065 65 3650 25,94€
* ABS070 70 4250 3000 25,94€
* ABS075 75 4850 25,94€
* ABS080 80 5600 25,94€
* ABS085 85 6300 25,94€
* ABS090 90 7050 25,94€
* ABS100 100 8700 25,94€
* ABS110 110 10550 25,94€
* ABS125 125 13600 25,94€
* ABS150 150 21000 25,94€
* A RICHIESTA +IVA
dal diametro 5 al 18 mm = 25,94 €/Kg
dal diametro 150 al 200 mm = 25,94 €/Kg
www.plasting.biz          info@plasting.biz 18